
N. 99  reg.

   COMUNE DI ZANE’ 
PROVINCIA DI VICENZA

__________________
 

  

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
________________________

OGGETTO: INDIRIZZI  PER  CONCESSIONE  ACCONTO  CONTRIBUTO  2015  ALLA 

PARROCCHIA  SS.  PIETRO E  PAOLO  –  SCUOLA  DELL'INFANZIA  “S. 

GIUSEPPE” DI ZANE'.                                                                                             

Il giorno  sei MAGGIO 2015                                                                                                      

Nella solita sala delle adunanze, dietro invito del Sindaco, si è convocata la Giunta Comunale 
nelle persone dei Signori: 

presenti assenti

SINDACO BERTI Roberto ( X ) (    )
 

ASSESSORI BUSIN Alberto         ( X ) (    )

CAMPO Maria Giulia ( X ) (    )

CAROLLO Silvia ( X ) (    ) 

POZZER Giuseppe ( X ) (    ) 

SEGRETARIO CECCHETTO dr.ssa Maria Teresa ( X ) (    )

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, invita la Giunta a deliberare sull’oggetto indicato.



LA GIUNTA COMUNALE

PRESO E DATO ATTO che la  Parrocchia SS. Pietro e Paolo - Scuola dell’Infanzia “S. 
Giuseppe”  di  Zanè,  nella  persona del   suo  presidente  pro tempore  Don Francesco  Codemo  ha 
presentato,  con nota prot. n. 2951 del 17/03/2015, il proprio Bilancio di previsione per il 2015 
prevedendo nel medesimo un contributo comunale a sostegno dell'attività della Scuola;

DATO ATTO che la  Scuola dell’Infanzia “S. Giuseppe” di Zanè offre un servizio sociale 
molto importante per il nostro paese;

          RICHIAMATA la delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 15/04/2015 con la quale è stato  
approvato il Bilancio di Previsione 2015/2017;

         VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 84 del 15/04/2015 di approvazione del Piano 
Esecutivo di Gestione 2015;

VERIFICATO che questa P.A., nel proprio bilancio di previsione 2015, ha previsto uno 
stanziamento quale contributo a sostegno dell’attività della Scuola pari a Euro 70.000,00.=;

RITENUTO esprimersi  per  l’erogazione  a  favore  della  Parrocchia  SS.  Pietro  e  Paolo  - 
Scuola dell’Infanzia “S. Giuseppe” di Zanè di un acconto del contributo anno 2015 per la somma di 
€ 35.000,00.=;

TUTTO quando sopra premesso, ritenuto operare in tal senso; 

ASSUNTI  i  pareri  favorevoli  di  regolarità  del  Responsabile  dell’Ufficio  Segreteria,  di 
regolarità  contabile  del  Responsabile  dell’Ufficio  Ragioneria  e  di  legittimità  del  Segretario 
Comunale;

Ad unanimità di voti, espressi nei modi di Legge;

D E L I B E R A

1. di  esprimere indirizzo, secondo le argomentazioni di cui alle premesse e che qui si intendono 
interamente riportate, per la concessione, a favore della  Parrocchia SS. Pietro e Paolo - Scuola 
dell’Infanzia  “S.  Giuseppe”  di  Zanè  nella  persona  del  suo  presidente  pro  tempore  Don 
Francesco Codemo, di un acconto del contributo anno 2015, pari a €. 35.000,00.=;

2. di  demandare  al  Responsabile  del  Servizio  competente  l’adozione  degli  atti  di  gestione 
conseguenti al presente provvedimento  deliberativo, ivi compreso l’impegno di spesa che trova 
imputazione al cap.  9500 “Contributo alla Scuola Materna”, del bilancio 2015.



__________________________________________________________________________________________________________

Ufficio Ragioneria Ufficio Segreteria Ufficio del Segretario Generale

VISTO: si attesta la relativa copertura VISTO: parere favorevole per la VISTO: parere favorevole sotto il
finanziaria dell’impegno di spesa regolarità tecnico-amministrativa profilo della legittimità

VISTO: si esprime parere favorevole
per la regolarità contabile

Il Ragioniere capo Il Responsabile del Servizio Il Segretario Generale

 
 F.to Dall'Alba dott. Maria                              F.to Ranzolin          F.to Cecchetto dott. M.Teresa

____________________________________________________________________________

IL SINDACO                                       IL SEGRETARIO GENERALE

F.to Berti Roberto                                     F.to Cecchetto dott. M.Teresa 
_______________________________________________________________________________________________________

Certificato di Pubblicazione
____________________

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione per quindici giorni da oggi all’albo pretorio:

Zanè, lì 11/05/2015 Il Segretario Generale

                                               F.to Cecchetto dott. M.Teresa 
________________________________________________________________________________

     

________________________________________________________________________________

PUBBLICAZIONE
Pubblicata per 15 gg. dal 
 e contestualmente comunicata ai capi gruppo consiliari
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE
ESECUTIVITA’
  Divenuta esecutiva per decorrenza di 10 gg. dalla pubblicazione.

IL SEGRETARIO GENERALE


